



Türkiye Muhtarlar Konfederasyonunun istekleri içinde olan, Sosyal güvencesi olmayan muhtarların Sosyal güvenlik primlerinin devlet tarafından yatırılması ve muhtarlarımızın muhtarlığı bıraktıktan sonra silah ruhsatı harç bedelinin kaldırılması talepleri kabul gördü.

Bu iki müjdeyi bizati Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan verdi.

Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu Genel Başkanı ve Ordu Muhtarlar Federasyonu Başkanı Hüseyin Akdeniz, yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın verdiği iki müjdenin tüm yurttaki muhtarlar tarafından sevinçle karşılandığını söyledi.

Muhtarların iki temel sorunlarının daha Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın müjdesiyle aşıldığını dile getiren Akdeniz, "Muhtarlar aldıkları maaşın 613 lirasını SGK primlerine yatırıyorlardı. Şimdi sayın cumhurbaşkanımızın müjdesiyle muhtarlarımızın SGK primlerini artık devlet yatıracak. Aynı zamanda bu muhtarlarımız ödenek olarak nitelendirdiğimiz 1.406 lira olan ödeneklerini de almaya devam edecekler. Yani bundan sonra muhtarlarımızın maaşlarında SGK kesintisi olmayacak." dedi.

Muhtarların ödeneklerini kesintisiz olarak alabileceklerini anlatan Akdeniz, Türkiye genelinde yaklaşık 50 bin muhtarın yüzde 42'sinin bu düzenlemeden yararlanacağını söyledi.

Akdeniz, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın verdiği diğer müjdenin ise silah harcırahlarının İçişleri Bakanlığı tarafından karşılanacak açıklaması olduğunu anımsatarak, "Devletin muhtarların taşıdıkları silahlarla ilgili bir harcırah bedeli vardı. Bundan sonra bu harcırah da devletimiz tarafından karşılanacak. İnşallah bu düzenlemeden tüm muhtarlarımız yararlanabilecek. Açıkçası sayın cumhurbaşkanımızın müjdeleri tüm muhtar arkadaşlarımız tarafından memnuniyetle karşılandı." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'la birlikte muhtarlığın daha da ön plana çıktığı vurgulayan Akdeniz, "Son döneme baktığımızda muhtarlarımızın birçok sorunları giderildi. Maaşları artırıldı. Son olarak ise yapılan düzenlemeler muhtarlarımıza verilen önemi ortaya koydu. Biz bundan çok fazla memnunuz." şeklinde konuştu.

Akdeniz, bundan sonraki seçimlerde muhtarlığa olan ilginin hayli artacağını beklediklerini de dile getirerek, "Önümüzdeki ilk seçimde muhtar arkadaşlarımızın daha çok çalışması gerekecek. Artık mahalle ve köylerimizde daha zevkli ve daha çekişmeli muhtarlık yarışları yaşanacak. Çünkü muhtar adayları oturduğu yerden yatarak seçim kazanamayacak. Gerekirse mahallesini ve köyünü bol bol gezip seçmenini ikna edecek. Gerekirse istediklerini yerine getirmek için çaba sarf edecek." açıklamasında bulundu.

İlk seçimde muhtar aday sayısının Türkiye genelinde 250 binleri bulacağını tahmin ettiklerini vurgulayan Akdeniz, "Geçtiğimiz son seçimde 150 bin muhtar aday vardı. Bunlardan 5 bin kadın muhtar adayydı. Şimdi bu rakamın 250 bine çıkacağını bekliyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye Muhtarlar Birliğinin kurulması için de gereken adımların atılacağından şüphesinin olmadığını belirten Akdeniz son olarak, yıllardır çözüm bekleyen bu iki sorunun çözümünde başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere, Başbakanımıza, İçişleri Bakanımıza, tüm milletvekillerine teşekkür ediyoruz. Alınan bu kararların camiamıza hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum." dedi.





